АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» октября 2020 г.

                                                                                                 № 133
г. п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 11.03.2008 г. № 23 «О порядке оповещения и информирования населения от опасностей на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборск»
В целях совершенствования мер по подготовке к защите и по защите населения, материальных и культурных ценностей на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборск от опасностей, возникающих при возникновении чрезвычайных ситуаций, ведении боевых действий или вследствие этих действий:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 11.03.2008 г. № 23 «О порядке оповещения и информирования населения от опасностей на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт а пункта 2 изложить в следующей редакции:

«А) по организации приема (передачи) сигналов оповещения и оперативной информации на заведующего сектором по социальным вопросам и обеспечению деятельности главы городского поселения Зеленоборск – Телушкину Оксану Владимировну, звукорежиссера Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Русь» г. п. Зеленоборск» - Александрову Елену Леонидовну (по согласованию).»

1.2. Подпункт б пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Б) по организации круглосуточного дежурства по администрации городского поселения Зеленоборск на ведущего специалиста по городскому хозяйству администрации городского поселения Зеленоборск – Савину Ольгу Владимировну.».
1.3. Подпункт а пункта 3 изложить в следующей редакции:

«а) каждые 4 часа (при обострении ситуации - немедленно) через централизованную систему оповещения Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Русь» г. п. Зеленоборск».»

1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городского поселения Зеленоборск  Тырнову Татьяну Вадимовну.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск
С. В. Леднева